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COMUNICATO UFFICIALE N.1701 DEL 22/01/2024

G

OVEST A

15 Giornata

IUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Divisione regionale 1 n.20

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
897 LEONE XIII POLISP. GAREGNANO 1976 52 -60
giocata il 19/01/2024 (FERRARAS., VILLA E.)
898 Velasca Milano S. PIO X VOMM TREZZANO BASKET 67 - 59
(LEANTI G., ALY M.)
899 McDonald's Rozzano Pro Loco BUROMILAN CUS MILANO 77 - 81
giocata il 19/01/2024 (CARERA F., SCUDERI F.)

900 EBRO BASKET MILANO BASKETOWN MILANO 63 -59
(LACCHINI A., VISCEGLIA N.)

902 US S. GIOVANNI BOSCO VIRTUS BINASCO 69 -75

giocata il 19/01/2024 (BARDHI A., MORO M.)
901 TIGERS MILANO TUMMINELLI ROMANA 55-68
(ANDREETTA L., GUADALUPI D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

902 VIRTUS BINASCO ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

902 VIRTUS BINASCO ammenda di Euro 50.00 per comportamenti atti a turbare
il regolare svolgimento della gara [art. 27,3 RG]Utilizzo di
fischietto

902 PIERMAURO BOSSI (US S. Add. Arb. PIERMAURO BOSSI deplorazione per

GIOVANNI BOSCO) comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]
OVEST B
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

1029 CISTELLUM CISLAGO

ROBUR ET FIDES VARESE 52-59
giocata il 19/01/2024 (LUPO G., ZICARI D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.1701 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Divisione regionale 1 n.20

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

1030

1031

1032

1033

1034

1029

1032

1033

1033

1034

1034

1034

Tap Tech DRAGHI G.zy GORLA

G S ANTONIANO BUSTO

NIDODIGRAZIA BASKET LONATE 71-81

(LANCINI J., FRATIN M.)

Ambrosetti SRL POL. DAVERIO 62 - 58

giocata il 19/01/2024 (GHILARDI W., GREBLO M.)

B.C. ARLUNESE

CAL CASTRONNO

BASKET MASTINI TURBIGO 77 -98

(CARERA F., D'ANGELO S.)

RPG Servizi Multim. BASKETTIAMO 77 - 57

giocata il 19/01/2024 (MAZI L., CICERIR.)

BK PLAYERS MARCALLO CON

CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 63 -49

(ALOCCO E., BERRA M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

CISTELLUM CISLAGO

ROBERTO SCIUCCA (B.C.
ARLUNESE)

RPG Servizi Multim.
BASKETTIAMO VITTUONE
MARCO CHIAIA (RPG Servizi
Multim. BASKETTIAMO VITTUONE)

CARLO PIERLUIGI BERTOGLIO
(CBC SHOW CAMP
BASKETSCHOOL)

MATTEO ANGELO PIANTA (CBC
SHOW CAMP BASKETSCHOOL)

BK PLAYERS MARCALLO CON
CASONE

ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4b RG rec.,art. 27,5bd RG]

ROBERTO SCIUCCA squalifica tesserato per 1 gara per
aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]

ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

MARCO CHIAIA squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

1° Ass. CARLO PIERLUIGI BERTOGLIO squalifica tesserato
per 2 gare per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri e per aver usato espressione blasfema
durante la gara e per proteste avverso decisioni arbitrali
[art. 33,1/1b RG,art. 34 RG,art. 32,1a RG]A fine partita
All. MATTEO ANGELO PIANTA squalifica tesserato per 1
gara per proteste avverso decisioni arbitrali con
conseguente espulsione e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 32,3 RG,art. 36 RG]

ammenda di Euro 100.00 per violazione delle disposizioni
in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG
rec.]Spogliatoio arbitri non riscaldato e con doccia fredda
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COMUNICATO UFFICIALE N.1701 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Divisione regionale 1 n.20

CENTRO C

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
1161 NUOVO BASKET GROANE 2005 C.M.B. RHO 62 -75
giocata il 19/01/2024 (DEL FELICE F., DE BENEDITTIS C.)
1162 Mascheroni Sportswear CARATE Basket Seregno 58 -74
(DEHO' M., PIATTI L.)

1163 PALL. CABIATE GS BK PADERNO DUGNANO 81 -87
giocata il 19/01/2024 (COLOMBO G., TAPINETTO R.)

1164 POB Binzago 2017 U.S. S,ANTONINO CENTRO 75 -56
giocata il 19/01/2024 (SARHAN O., LA GROTTA M.)

1165 ARDENS SEDRIANO BRESSO BASKET 66 - 48
(MUNAFO' M., LANZANI F.)

1166 MOQJAZZA MILANO ARDOR BOLLATE 64 -72

(BROGIN S., BRAGA F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1161 NUOVO BASKET GROANE 2005 ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a
RG]JAssenza di cronometro per timeout

1163 PALL. CABIATE ammenda di Euro 53.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

1166 MOJAZZA MILANO Squalifica campo di gioco 1 giornata commutata con
ammenda di Euro 200.00 per invasione del campo di
gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG, art.
17 RG]

CENTRO D
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

1293 Generali SONDRIO G.S.GIOVANILE CIVATESE 50 - 68
giocata il 20/01/2024 (GIGANTE F., ELITROPI F.)

1295 Maganetti Spediz. TIRANO Fondaz. C. Novarese Onlus 67 - 94

(ROMERI N., BRAVO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di6



COMUNICATO UFFICIALE N.1701 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Divisione regionale 1 n.20

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

1294

1296

1298

1297

1296

1296

1296

1297

1297

1297

BASKET NIBIONNO

COLOMBO ARS ROVAGNATE

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 55-52

(VILLA E., VERONESI A.)

BLM GROUP BLACKCOURTH 92 -63

giocata il 19/01/2024 (DI RIENZO D., STUCCHI J.)

TECNOADDA MANDELLO LARIO

G.S. VILLAGUARDIA 83-71

giocata il 19/01/2024 (MANZONI D., ZANELLA S.)

CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE PEZZINI MORBEGNO 70 72 -73
giocata il 19/01/2024 (MUSOLINO R., PLUMEZ E.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

BLM GROUP BLACKCOURTH
CUCCIAGO BULLS

BLM GROUP BLACKCOURTH
CUCCIAGO BULLS

FABIO BORGHI (BLM GROUP
BLACKCOURTH CUCCIAGO
BULLS)

CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE
INVERIGO

PEZZINI MORBEGNO 70

CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE
INVERIGO

Squalifica campo di gioco 1 giornata commutata con
ammenda di Euro 200.00 per invasione del campo di
gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG rec.,
art. 17 RG]A fine partita

ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Pres. BORGHI FABIO inibizione determinata dal
23/01/2024 al 02/03/2024 per comportamento offensivo
nei confronti degli arbitri e per comportamento
minaccioso o intimidatorio nei confronti degli arbitri e per
comportamenti non regolamentari espressi platealmente
e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante
lo svolgimento di una gara e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 33,1/1b RG,art. 33,1/1c RG, comportamenti
reiterati e plateali. Riconosciuto dapprima tra il pubblico
dai direttori di gara. Comportamento successivamente
ripetuto a fine gara con ingresso nel tunnel di accesso
agli spogliatoi. art. 35,1c RG, accedeva al campo di gioco
a fine partita (tunnel di accesso agli spogliatoi e area
spogliatoi. art. 21,5a RG]

ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per minacce collettive e frequenti
[art. 27,4b RG ,art. 27,5bd RG]

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4a RG]

ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di passaggio protetto tra campo di gioco e
spogliatoi

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di6



ESTE

15 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.1701 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Divisione regionale 1 n.20

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.
1426 FORZE VIVE INZAGO Butterfly Italia CAVENAGO B.za 65 - 52
(CAFORIO M., QUAGLIONE G.)
1425 Bergamo Trasmissioni ALMENNO  BASKET MELZO 52 -60
(VISINI M., ELITROPI F.)
1427 D-Factory CINISELLO MALASPINA SPORT TEAM 82-69
giocata il 19/01/2024 (VELTRI L., VENTURINI C.)
1428 Lutin Outlet DI. PO. VIMERCATE CSA BASKET AGRATE 49 - 72
giocata il 19/01/2024 (FOSSATI M., GALASSO S.)
1429 CM Basket 84 RONDINELLA SESTO 1955 61 - 90
giocata il 19/01/2024 (GHIZZONI A., CAROTTI N.)
1430 BASKET BIASSONO GAMMA SEGRATE 91 -56
giocata il 19/01/2024 (TANZI L., LAZZARETTO L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
1426 FORZE VIVE INZAGO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Spogliatoio
arbitri in condizioni igieniche inadeguate
1427 D-Factory CINISELLO ammenda di Euro 100.00 per mancanza, rilevante
irregolarita o guasto delle attrezzature obbligatorie, con
recidiva [art. 40,1b RG rec.]
ESTF
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

TAZIO MAGNI GUSSOLA 80-75

giocata il 19/01/2024 (TANFOGLIO S., CODOLAT.)

Lic Packaging VEROLANUOVA 77 - 80

giocata il 19/01/2024 (CORBARI R., BULGARELLI E.)

Gara n.

1557 Cta Calflex RIVER BK ORZINUOVI
1558 PITRA TRENZANO

1559 POL. BREMBATE SOPRA

SAREZZO 81-59

giocata il 19/01/2024 (BUSSOLA F., CAREMI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.1701 DEL 22/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.444

Divisione regionale 1 n.20
OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 GENNAIO 2024

Gara n.

1560 VIRTUS DESENZANO D.E.S. LUX EXCELSIOR BERGAMO 80 -57
giocata il 19/01/2024 (NOVELLINO E., CANTARINI N.)

1561 Pallacanestro Monteclarense Soc. Antinfortunistica NEW BASKET 56 -79
giocata il 19/01/2024 (CASTAGNA S., CASTAGNA G.)

1562 For Lab SCUOLA BK TREVIGLIO Mombrini Ingrocer CARAVAGGIO 59 - 54

giocata il 19/01/2024 (NERI F., PAGANELLI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1557 TAZIO MAGNI GUSSOLA ammenda di Euro 67.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

22/01/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1711 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1267

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

OVEST A

© o NoO o WN B

el
N —» O

POLISP. GAREGNANO 1976
EBRO BASKET MILANO
LEONE Xl
BUROMILAN CUS MILANO
TUMMINELLI ROMANA
VIRTUS BINASCO

Velasca Milano S. PIO X
BASKETOWN MILANO
VOMM TREZZANO BASKET
TIGERS MILANO

US S. GIOVANNI BOSCO
McDonald's Rozzano Pro Loco

Note:

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

© © 00 N o1 ool w T

bR e
N N O

1074
1036
1092
1051
974
964
979
967
1002
979
874
1006

896
907
1009
983
897
974
1017
951
1023
1063
1146
1132

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

PUNTI
24
20
20
20
20
16
14
12
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1712 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1268

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

OVEST B

G

1 CISTELLUM CISLAGO 15
2 Tap Tech DRAGHI G.zy GORLA MAGG.re 15
3 BASKET MASTINI TURBIGO CASTANO 15
4 CAL CASTRONNO 15
5 B.C. ARLUNESE 15
6 CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 15
7 ROBUR ET FIDES VARESE 15
8 NIDODIGRAZIA BASKET LONATE 15
9 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE 15
10 G S ANTONIANO BUSTO 15
11  Ambrosetti SRL POL. DAVERIO 15
12 RPG Servizi Multim. BASKETTIAMO VITTUONE 15

Note:

© 0 00 0 ol ool A~ DM T

bR e
N N O

1060
1075
1165
1051
1176
1047
1065
1014
947
1068
1061
914

967
985
1060
994
1150
1051
1081
1095
978
1137
1124
1021

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
22
22
20
20
20
14
14
14
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1713 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1269

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

CENTRO C

© o NoO o WN B

el
N —» O

POB Binzago 2017

MOJAZZA MILANO

ARDENS SEDRIANO

ARDOR BOLLATE

Basket Seregno

GS BK PADERNO DUGNANO
Mascheroni Sportswear CARATE
U.S. S.ANTONINO CENTRO
BRESSO BASKET

C.M.B. RHO

PALL. CABIATE

NUOVO BASKET GROANE 2005

Note:

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

0N O~ DM WDNT

B R PR e
AN PR OO

1066
1015
1107
1041
1108
1072
998
1031
877
1012
987
998

950
882
988
941
962
1051
1026
1097
939
1090
1103
1283

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
26
24
22
22
20
16
14
10
10

CR LOMBARDIA
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1714 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1270

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
CENTRO D

G
1 BLM GROUP BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS 15
2 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 15
3 G.S.GIOVANILE CIVATESE 15
4 Fondaz. C. Novarese Onlus INDIPENDENTE 15
5 BASKET NIBIONNO 15
6 PEZZINI MORBEGNO 70 15
7 G.S. VILLAGUARDIA 15
8 CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE INVERIGO 15
9 COLOMBO ARS ROVAGNATE 15
10 TECNOADDA MANDELLO LARIO 15
11  Generali SONDRIO 15
12 Maganetti Spediz. TIRANO 15

Note:

N W o oo oo o

© N o o ook W T

e
w N O o

F
1131
1161
1076
1040
1076
1146
992
959
1065
1126
929
989

S
1037
1034
1036
964
1043
1058
978
966
1141
1151
1067
1215

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1715 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1271

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTE

© o NoO o WN B

el
N —» O

D-Factory CINISELLO
RONDINELLA SESTO 1955
BASKET BIASSONO

CSA BASKET AGRATE

FORZE VIVE INZAGO
MALASPINA SPORT TEAM
BASKET MELZO

Bergamo Trasmissioni ALMENNO
CM Basket 84

Butterfly Italia CAVENAGO B.za
Lutin Outlet DI. PO. VIMERCATE
GAMMA SEGRATE

Note:

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

N A OO NN O

0 0 o U1~ W N T

[ = S T S
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F
1167
1130
1201
1167
1123
1169
1023
964
1019
907
1015
1005

S
1007
993
995
1065
1091
1187
1048
1100
1148
1028
1077
1151

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
26
24
22
20
18
14
14
10
10
10

CR LOMBARDIA
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1716 DEL 23/01/2024

UFFICIO GARE N. 1272

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
ESTF

G
1 TAZIO MAGNI GUSSOLA 15
2 Soc. Antinfortunistica NEW BASKET PISOGNE 15
3 For Lab SCUOLA BK TREVIGLIO 15
4 Cta Calflex RIVER BK ORZINUQVI 15
5 Lic Packaging VEROLANUOVA 15
6 Pallacanestro Monteclarense 15
7 VIRTUS DESENZANO 15
8 PITRA TRENZANO 15
9 SAREZZO 15
10 POL. BREMBATE SOPRA 15
11 Mombrini Ingrocer CARAVAGGIO 15
12 D.E.S. LUX EXCELSIOR BERGAMO 15

Note:

O W M U1 O 0 © ©

© N O o o W NT

B R e e
N R O

1169
1105
1046
1028
1092
1071
1136
1069
1012
907
835
833

999
902
961
902
1057
1031
1090
1109
1069
1095
1038
1050
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
26
24
22
20
18
18
16
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



